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科研项目

国家级项目

国际合作项目

省部级项目

横向课题

您的位置： > 首页 > 省部级项目

序号 项目名称 项目类别 项目编号 负责人 年度到账经费（万元）

1 干酪加工关键技术研究与产业化开发 北京市项目 任发政 30

2 动物食品品质提升新技术研究 北京市项目 任发政 520

3 北京高校食品安全检测中心建设 北京市项目 任发政 743

4 益生,生产关键技术-科技成果转化 北京市项目 任发政 2230

5
北京实验室-动物食品贮藏与流通过程中品质变
化与调控研究

北京市项目 任发政 598

6 食品加工过程中质量与安全控制技术研究 北京市项目 任发政 520

7 Mozzarella 干酪加工关键技术与设备研究
北京市教委科
技成果转化项
目

任发政 100

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

省部级项目

首页 实验室概况 研究方向 科研项目 科研成果 人才培养 学术交流 开放课题 公共服务 规章制度

http://fdl.cau.edu.cn/
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=102
http://fdl.cau.edu.cn/partner.aspx?id=103
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=105
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=106
http://fdl.cau.edu.cn/
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=105&y=17
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=105&y=16
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=105&y=15
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=105&y=14
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=105&y=13
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=105&y=12
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=105&y=25
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=105&y=26
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=105&y=27
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=105&y=28
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=105&y=29
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=105&y=30
http://fdl.cau.edu.cn/
http://fdl.cau.edu.cn/about.aspx
http://fdl.cau.edu.cn/research.aspx
http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx
http://fdl.cau.edu.cn/paper.aspx
http://fdl.cau.edu.cn/ability.aspx
http://fdl.cau.edu.cn/learning.aspx
http://fdl.cau.edu.cn/subject.aspx
http://fdl.cau.edu.cn/service.aspx
http://fdl.cau.edu.cn/rules.aspx


2019/11/26 省部级项目_功能乳品重点实验室

http://fdl.cau.edu.cn/project.aspx?id=105&y=30 2/2

友情链接： 北京食品营养与人类健康高精尖创新中心 食品质量与安全北京实验室 中国乳品工业协会 中国奶业协会 北京和益源生物技术有限公司 中国食品工业协会

中华人民共和国农业部 国家自然科学基金委员会 中华人民共和国科学技术部 生物资源中心
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